
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

PROCURA D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5  í , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ S DE JUNHO DE 2016 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O 
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso de suas atribuições previstas na Lei 
Complementar n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium 
n° 08191.055778/2016-33, 

R E S O L V E : 

Prorrogar, pelo prazo 1 (um) ano, a cessão do servidor EDUARDO 
V A L T U I L L E FRANÇA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração do quadro de pessoal deste Ministério Público, matrícula 
4170, para continuar exercendo a função de confiança de Diretor do Núcleo de Apoio à 
Coordenação dos Juizados Especiais Federais - COJEF/NUCOD/COJUES/SJGO, código 
FC- 06, do Tribunal Regional F/ederal da I a Região, com fulcro no art. 93, inciso I , §1° da 
Lei n.° 8.112/1990, art.3°, inèjso I , §J° da Portaria PGR/MPU n° 536/2008, e artigo I o , 
parágrafo único, da Portaria Normativa PGJ h\$87, de 14/7/2015. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publ icada em ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ICKzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1 ^ 
Est a cópi a confer e com o origina l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

J / * . . . » - V C I M H o nn V / A l T l I I I i C . T B F 1 ' RFf l lÃ O dnr 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 855, 29 DE JUNHO DE 2016.


